noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Ioannem filium quondam Vigili de Tanutis de Arzolaga, plebis Pinedi, districtus Tridenti, agentem pro se, ac nomine et vice Iacobi fratris, et messer Blasii patru et eorum omnium heredibus stipulantem et hanc locationem sibi fieri petentem et acceptantem.

Nominatim de infrascriptis rebus et bonis videlicet

1. Primo de una domo cum una stalla, muro et lignamine edificata, scindulis cooperta, posita in dicta villa Arzolagae, a mane apud conductores, a meridie Ioannem Bortholotum de Arzolaga, a sero et septentrione viam communem.

2. Item de una petia terrae prativa unius operae in circa sita in dictis pertinentiis Arzolagae, in loco dicto al Frassanè, a mane apud Christanum de Tanutis, a meridie viam communem, a sero Melchiorem et Bartholomeum de Bortolotiis de Arzolaga, a septentrione ipsum Bartholomeum de Bortolotis et partim conductores.

3. Item de una petia terrae arrativa stariorum quattuor seminis in circa cum uno foiaro, posita in dictis pertinentiis et loco alli Ronchi, a mane apud conductores, a meridie et sero communem dictum el Tret, a septentrione Adamum delli Avi de Ricalcho Pinedi.

4. Item de alia petia terrae arrativa, stariorum duorum seminis in circa sita in dictis pertinentiis et loco al Roncho, a mane apud Bartholomeum quondam Sigismundi Bortoloti, a meridie conductores, a sero et septentrione Ioannem quondam Antonii de Ricalcho, et forte dictis rebus locatis alii sunt plures et veriores confines.

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava dare, solvere, conducere, mensurare et presentare in castro Perzeni omnibus eorum sumptibus et periculis, praeterito Magnifico domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus in dicto castro, staria duo siliginis bonae et sufficientis, et starium unum hordei, ac starium unum milei grossi, et boni ac sufficientis ad communem mensuram Tridenti, nomine affictus et census perpetui dictarum rerum locatarum

TRADUZIONE

PAG. 103

Altra Investitura a favore del castello di Pergine concessa allo stesso Giovanni Tanuti di Rizzolaga di Pinè agente anche per i nominati di cui sopra degli infrascritti beni. Da pagare ogni anno allo stesso castello stari due di siligine, uno staro di orzo e uno di miglio a nome di affitto.

Nel nome di Cristo amen. Anno dalla sua natività 1582, indizione decima, giorno primo del mese di aprile, nella stube superiore del castello di Pergine, diocesi di Feltre. Presenti Zanoto figlio del fu Rigi Cerdoni di Lavarone, Cristoforo figlio del fu Nicola Filzmoser di Fierozzo e Domenico figlio del fu Simone Filzmoser parimenti di Fierozzo, testimoni per ogni singola e tutte le cose infrascritte chiamati e in particolar modo pregati. In detto luogo presente il nobile e magnifico signore Samuel uomo di Mongern, vice